
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

  ПРИКАЗ 

 « 21 » апрель 2021 г.                                         г. Лесосибирск                              № 75 

Об итогах проведения межмуниципального 

командного интеллектуального конкурса  

"Мы – будущее региона" для учащихся 5-6 классов 

 

 В соответствии с планом мероприятий отдела образования администрации  города 

Лесосибирска и реализацией муниципальной программы «Развитие системы образования 

города Лесосибирска» - подпрограммы 4 «Одарённые дети Лесосибирска» был организован и 

проведён межмуниципальный командный интеллектуальный конкурс "Мы – будущее региона" 

для учащихся 5-6 классов (далее конкурс). Приняли участие в отборочном этапе девять команд 

образовательных учреждений из Лесосибирска и Енисейска. В финал прошли пять команд, 

оргкомитетом были определены победители конкурса. На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить Димпломами I степени и ценными подарками команду: 

 Алехина Василиса, 6 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

 Мильбергер Елизавета, 6 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

 Воротникова Наталья, 6 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

 Шишкина Дарина, 6 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

 Ефимова Мария, 6 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

2. Наградить Димпломами II степени команду: 

 Игнатенко Анна, 5 кл., МБОУ «Лицей»; 

 Коненко Ирина, 5 кл., МБОУ «Лицей»; 

 Кравец Варвара, 5 кл., МБОУ «Лицей»; 

 Левшунов Антон, 5 кл., МБОУ «Лицей»; 

 Самчугова Василиса, 5 кл., МБОУ «Лицей»; 

3. Наградить Димпломами III степени команду: 

 Капустина Полина, 5 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

 Одикова Софья, 5 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

  Добродей Яна, 5 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

  Ершова Елизавета, 5 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

  Опарина Виктория, 5 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

 



4. Педагогов-тьюторов команд победителей наградить Благодарственными письмами за 

подготовку команд-победителей: 

 Марусина Лидия Викторовна, МБОУ «СОШ № 2»; 

 Семизорова Лариса Николаевна, МБОУ «Лицей»; 

 Кутузова Екатерина Сергеевна, МБОУ «СОШ № 1» 

5. Директору МБУ «МИМЦ» Гилязутдиновой А.М.:  

 предусмотреть оформление мероприятия и приобретение призов из целевых средств 

подпрограммы 4 «Одаренные дети Лесосибирска»; 

 опубликовать результаты конкурса на сайте МБУ «МИМЦ»; 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела 

образования Сенюта Л.А. 

         

 

 

 

 

Начальник управления   образования  

администрации  г.   Лесосибирска                                                                               О.Ю. Егорова                                                

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  

Сапронова В.В., методист МБУ «МИМЦ»  

8(39145)5-40-77; saprvv@yandex.ru  

 

mailto:saprvv@yandex.ru

